PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE AVARÉ
Fundo Social de Solidariedade

Avaré, 01 de Dezembro de 2022..

Oficio no 9912022

Venho por meio deste informar que as amostras dos brinquedos de Natal, pregäo

presencial no 046122 da empresa Lale Brinquedos Ltda, foram apresentadas dentro do

prazo estabelecido.

Analisando as amostras, foi constatado que os itens 1, 2, 3 e 4 atendem ao solicita-

do no descritivo do edital.

Assim informamos que as amostras são satisfatórias podendo dar andamento no

processo,

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

d istinta consideração.

Atenciosamente,

Alessan ra da Silva Cordeiro
Fiscal do contrato

u
A/C da Érica Marin Henrique
Agente de Contratação
Departamento de Licitação

w
FUNDO SO(IAI.
üË SOL|DARI[D,4DE

"/ÿñt'd'

&-J..-

4"

1ÿ

Rua Rio Grande do Su|,1842, Qentro -Avaré/SP, CEP: 18.701-190. Tel.: (14) 3731-2658